
 

Uchwała Nr XXVIII.228.2017 

                                                  Rady Powiatu Ełckiego 

                                               z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 

w 2017 roku. 

 

     Na podstawie art. 35 a ust. 3 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2046) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujący podział środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 

w 2017 roku: 

1. Kwotę 458.779 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

2. Kwotę 458.779 zł przeznacza się na zadanie z zakresu rehabilitacji zawodowej 

realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Ełku. 

3. Kwotę 719.820 zł przeznacza się na zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 

działania warsztatów terapii zajęciowej prowadzonych przez Katolickie 

Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji Ełckiej w Ełku.  

§ 2. 

O podziale kwot wymienionych w  § 1. ust. 1 i ust. 2 na poszczególne zadania decydują 

Dyrektorzy/Kierownicy jednostek realizujących te zadania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

                                                                            § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


